SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE
Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL N° 19/2023, DE 04 DE MAIO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ON-LINE DE MINISTRANTES DE
ESPANHOL, FRANCÊS E INGLÊS PARA ATUAÇÃO PRESENCIAL E/OU
REMOTA NO CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE, CELE 2023/1.

ATA Nº 3: PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL E DAS NOTAS DAS
PROVAS DIDÁTICAS

Aos nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, na sala de webconferência da
coordenadora da área de inglês do CELE, a partir das 14h, realizou-se a prova didática
de Inglês do Processo Seletivo Simplificado On-line de Ministrantes do Centro de
Ensino de Línguas Estrangeiras – CELE 2023/1. Abaixo, seguem as notas das provas
didáticas.

Inglês

Candidato(a) Nota

51. CPF 018.566.310-95 98
59. CPF 902.038.100-82 100
62. CPF 007.168.263-56 Ausente

Rio Grande, 10 de maio de 2023.

_____________________________________

Profª. Dra. Camila Lawson Scheifer
(Coordenador da Área de Inglês do CELE)

____________________________________

Prof. Dr. Raphael Albuquerque de Boer
(Docente do Instituto de Letras e Artes)

(O documento original encontra-se assinado)